
CHOLET 0

LA TESSOUALLE 5 5

MAZIERES EN MAUGES 5 10

NUAILLE 7 17

LES POTERIES 5 22
DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

CARREFOUR VEZINS/MAULEVRIER A GAUCHE 1,5 23,5

VEZINS 3,5 27

LA TOURLANDRY 3 30
DIRECTION CHEMILLE

CARREFOUR LA PROVIDENCE A GAUCHE 3,5 33,5
LE BOIS GIRAULT 2,5 36

LES GARDES 2 38

TREMENTINES 5 43

CHOLET (PERIPHERIQUE) 9 52

MERCREDI 7 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13H30 

C. V. S. F MER. 18

DEN. : 500 m                                        OPEN. : 16503501


